205. *Μετανεύμενος εὐνήν. adiens cubile recte reddi-
tur, sed a Scholiasta ἐνευφραυνόμενος, quod nihil huc
facit.*

208. *Νήτορας Ἐλλάσποντον. Imitati hunc loquendi
morem Latini, ut Virgilius Aeneid. 5, 235.*

*Di, quibus imperium est pelagi, quorum ae-
quora curro.*

Ovidius Amor. 3. 6. 29.

*Quid? non Alpheon diversas currere terras
Virginis Arcadiae certus adegit amor?*

Ita legendum forte emendatione, ut videtur, certiori,
certe faciliori, illa, quam dedit Marklandus ad Stat. 4.
Syl. 3. 20. *diversas quaerere terras ex sensu et Virgil.
Aen. 3, 4., ut ait. Tueri tamen vulgatam lectionem
posses loco Ovidii Heroid. 18, 6.*

Currere me nota nec patiantur aqua.

Qualia loca sunt plurima. *iter gradientis dixit Hyginus fab.
38. iter gradientes cogebat, ut secum arborem pinum
ad terram flecterent ubi plura dabit Munckerus, ut et
Burmannus ad Valer. Fl. 4, 689.*

*Contra omnes validis tenui discrimine remis
Pergere iter.*

Nec non elegantissimus Broekhusius ad Propert. 2. 21.
21.

908 *Ino etiam prima terras aetate vagata est.*

Qui et redire iter dixit lib. 2. 20. 73.

*Si modo clamantis revocaverit aura puellae,
Concessum nulla lege redibit iter.*

Nollem hic acutissimus Marklandus pro *revocaverit aura p.* ad Stat. 5. Sylv. 3. 59. repositum ivisset *revocarint ora*, cum ista lectio minus venusta prae altera merito sordeat. Quid voluerit vates politissimus, nemo melius explicabit suavissimo Secundo Basio XIII.

*Cum tu suaviolum educens pulmonis ab imo
Afflasti siccis irriguum labiis:
Suaviolum, Stygia quod me de valle reduxit
Et iussit vacua currere nave senem.*

et mox:

*Pars animae, mea vita, tuae hoc in corpore vivit,
Et dilapsuros sustinet articulos;
Quae tamen impatiens in pristina iura reverti
Saepe per arcanas nititur aegra vias:
Ac, ni dilecta per te foveatur ab aura,
Iam collabentes deserit articulos.*

Ita Basio XVI.

*et vitam tibi longi
Reddam afflamine basii.*

Ita Euhemerus apud Aristaen. lib. 1. ep. 12. p. 82. το
ἡδὺ ἄσδρα puellae suae laudat. Hinc intelligendum puto
Horat. Carm. 2. 8. 21.

*Te suis matres metuunt iuvenis,
Te senes parci miseraeque nuper
Virgines nuptae, tua ne retardet
Aura maritos.*

304 Ridiculus est Acro, dum notat: *aut facilitas, qua in
amorem trahuntur: aut unguentorum odor, ut ipse
superius: Aurae fallacis. nec non Servius ad Virgil.
Aeneid. 6, 204. splendorem interpretatus.*

218. Ὀφομαι δύντα Βοώτην. Sententiam meam de hoc loco in notis supra satis exposui: nunc promissi memor facile vulgatam lectionem potuisse servari, si tantum correptio diphthongi *αι* sequente consona obsisteret, ostendere conabor. Post Casaubonum in *Lection. Theocr.* cap. 18. p. 275., Salmasium aliosque prae caeteris cl. Iensium *Lection. Lucian.* lib. 2. cap. 6. animose hanc causam egisse contra dissentientem Rich. Bentleyum ad *Callim. H.* in *Iov.* v. 87., huius tamen sententiae contra Iensium acerrimum vindicem extitisse Georg. Arnaldum *Anim. Crit.* cap. 6. p. 29. et seqq. quis nescit? Nondum tamen meum adsensum eruditissimi viri sententiam inpetrare posse non diffiteor, cum in animum inducere vix possim, ut credam, omnia ista veterum loca hoc mendo laborare, in quibus correptio ista diphthongi *αι* et *οι* obtinet. Praeter enim tot loca ab aliis congesta pauca haec habe, in quorum nonnullis vix emendationi locus relictus ullus. Ita Theocritus *Idyll.* 22. v. 178.